
K pronájmu, Byt 3+1, 66 m2
Číslo inzerátu (ID): 4255457 Datum vydání: 18.02.2025

Cena za nemovitost:

13 500 Kč

Lokalita:
Ostrava

Hledáte nový domov? Máme pro vás skvělou nabídku! K pronájmu
nabízíme moderní a světlý byt 3+1 na atraktivní ulici Plavecká v
Hrabůvce. Byt nabízí prostorné a světlé pokoje, ideální pro
pohodlné bydlení jednotlivců, párů nebo rodin. Součástí bytu je
také velký balkon, který je perfektním místem pro relaxaci a
vychutnání si ranní kávy nebo večerního posezení. Koupelna se
sprchovým koutem je spojená s toaletou a nabízí bezbariérový
přístup. Byt se nachází v zatepleném domě, což znamená úsporu
na energiích a příjemné bydlení po celý rok. K dispozici je také
parkování přímo u domu. Lokalita je klidná, plná zeleně a nabízí
výbornou dostupnost MHD. Cena služeb je 3860,- měsíčně pro
jednu osobu a za každou další se připočítá 710,- (elektřina není
zahrnutá). Neváhejte a domluvte si prohlídku tohoto krásného bytu
ještě dnes!

ID inzerátu ESO: 4255457
Inzerát aktualizován: 18.02.2025
Inzerát vydán: 17.06.2024
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 3. podlaží
Obytná plocha: 66 m2
Balkón: ANO
Užitná plocha: 66 m2 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kristina Krpcová
Tel:

+420 800 200 208
Email:

poptavky@heimstaden.cz

Heimstaden Czech s.

r. o
Tel:

840 114 115
Adresa:

Gregorova 2582/3, 702 00

Ostrava - Moravská

Ostrava
Web:

www.residomo.cz


